

Kirkonkylän peruskoulun toiminnan lakkaaminen

Osana talouden tasapaino-ohjelmaa ja palveluverkon kokonaistarkastelua on tarkasteltu Nastolan kouluverkkoa ja kiinteistöjen käytettävyyttä. Nastolan alueen kouluverkossa on sekä uusia että vielä käyttökunnossa olevia ja jo peruskorjausikään tulleita kohteita.

Ystävällisesti pyydämme lausuntoanne **Kirkonkylän peruskoulun lakkauttamiseen**. Lausunnot toimitetaan **3.4.2025 klo 15 mennessä** sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi tai postitse osoitteeseen Lahden kaupunki, kirjaamo, Harjukatu 31, PL 202, 15101 LAHTI. Sähköpostin aiheeksi tai kirjekuoreen tunnus ”Kirkonkylän peruskoulun lakkauttaminen”.

Taustaa esitykselle

Uusimmat väestöennusteet on saatu 2024 vuoden lopussa, joiden perusteella on tarkasteltu kouluverkkoa koko kaupungin tasoisesti. Nastolan alueella oppilasmäärät ovat edelleen laskussa. Kaupungin talouden tasapaino-ohjelma velvoittaa tarkastelemaan kaikkia mahdollisia kohteita, jotta talous saadaan tasapainoon vuoden 2027 loppuun mennessä. Kirkonkylän peruskoulun lakkauttaminen on osa tätä tarkastelua. Perusopetus toimii lukuvuosiperusteella ja opetuksen järjestämisen toimet on ennakoitava aina edellisen vuoden aikana. Palveluverkon tarkastelussa Nastolan osalta on todettu, että alueen oppilaat mahtuisivat kouluihin, joilla on uusi rakennus tai käyttöikä on vielä nykyisellä ratkaisulla olemassa vuosia. Kirkonkylän koulurakennuksen on todettu olevat heikossa kunnossa ja sitä ei saada kunnostettua ilman lähes uutta rakennusta vastaavia kuluja. Käyttöä voidaan turvata kevyin toimenpitein yhden lukuvuoden ajan, mutta pidempiaikainen käyttö vaatisi mittavat investoinnit rakennukseen, joka ottaisi suunnitteluineen usean vuoden ajan. Vähenevä oppilasmäärä ei puolla investointia Kirkonkylän kouluun, koska oppilaat mahtuvat alueen muihin kouluihin. Ennusteet ja vaihtoehdot löytyvät liitteestä 1.

Koulurakennukseen on tehty kattava kuntotutkimus rakennuksen elinkaaren selvittämiseksi. Terveysviranomaisen on antanut kuntotutkimuksen pohjalta terveydensuojelulain mukaisen lausunnon terveyshaittaa aiheuttavan olosuhteen arvioinnista, joka on liitteenä 2. Kiinteistössä on todettu olevan altistumisolosuhde *todennäköinen* osassa tiloja ja *mahdollinen* osassa tiloja. Lisäksi työterveys on tehnyt terveydellisen merkityksen arvioinnin kuntotutkimuksen pohjalta, joka on liitteenä 3. Oireet ovat lähinnä ärsytysoireita, jotka ovat ohi meneviä, mutta kuitenkin on mahdollista sairastua astmaan. Liitteenä 4 on tiedote, jossa kuvataan terveysvalvonnan hyväksymiä toimenpiteitä, jolla voidaan turvata tarvittaessa koulurakennuksen käyttö lukuvuodeksi 2025–2026. Osa tiloista rajataan pois käytöstä ja osassa tiloja rajoitetaan käyttöaikoja. Rakennuksen käyttäminen 2026 kevään jälkeen ei ole mahdollista ilman mittavia korjaustoimia.

Miten valmistelu etenee?

Asia on esitelty sivistyslautakunnassa 23.1.2024. Asiasta on pidetty avoin keskustelutilaisuus alueen asukkaille 20.2.2025. Asiasta pidetään vanhempainilta ja asukasinfo huhtikuun alussa. Esityksestä pyydetään kirjalliset lausunnot **9.4.2025 klo 15 mennessä**. Lausuntokierroksen jälkeen asia etenee sivistyslautakunnan käsittelyyn 22.4.2025.

Lisätiedot

Lahden kaupunki, sivistyksen palvelualue, perusopetuspalvelut, palvelupäällikkö, perusopetuksen oppimisympäristöt, Matti Saarela, 044 416 3336, matti.saarela@lahti.fi

JAKELU

Kartanon, Kirkonkylän, Rakokiven, Kukkasen peruskoulut, koulujen oppilaskunnat, koulujen vanhempainyhdistykset, Nuorisopalvelut, Lahden nuorisovaltuusto, JHL/Kai Laakso, JUKO/OAJ Jussi Anttila, JYTY/Katja Päivä, Lahden seudun vanhemmat –LASEVA ry